

پیامبر گرانی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهاداری مدد بگیرید ؛

چه ؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می برند

بحار الانوار جلد ۲۴ صفحه ۱۵۱

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

استفاده از ظرفیت بانوان در مدیریت ورزش استان از اولویت‌های ما است



با اشاره به تغییر مدیریت در بعضی از بخش‌های اداری نیز گفت: تغییر سمت‌های اداری به معنای عدم توانایی مسئول تکریم شده و یا توانایی کامل فرد منصوب شده نیست.

وی در پایان تغییر را باعث دمیدن روح تازه، افزایش انگیزه و تفکر جدید در سیستم برشمرد.

نائب قهرمانی تکواندوکار بوشهری در مسابقات کشوری



استان و کشور ثابت کرده و حالا قدم بعدی تلاش او برای پوشیدن لباس تیم ملی کشور است. رقابت‌های تکواندو قهرمانی نونهالان آزاد کشوری در گروه پسران که از روز شنبه ۳۱ اردیبهشت ماه با حضور ۶۸۵ تکواندوکار از سراسر کشور در محل فدراسیون تکواندو آغاز شده بود با شناخت نقرات برتر به کار خود پایان داد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس استفاده از ظرفیت بانوان را در مدیریت ورزش استان از اولویت‌های خود عنوان کرد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس دکتر حیدر صفرپور در دیدار با جمعی از مادران شاغل در اداره کل ورزش و جوانان فارس با تأکید بر نقش محوری بانوان در خانواده و جامعه گفت: نکته‌سنجی، دقت، تعهد و جدیت در انجام امور از ویژگی‌های بانوان در محیط کار و استفاده از این ظرفیت در مدیریت ورزش از اولویت‌های ما است.

دکتر صفرپور با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در حمایت از فرزندان آوری و جوانی جمعیت گفت جوانی جمعیت و توجه به فرزندان آوری در عصر حاضر چالشی مهم و تأثیرگذار در آینده تمدن ایرانی و اسلامی است

وی افزود: ما نیز در راستای توجه به خانواده و با استفاده از ظرفیت‌های قانونی در آیین‌نامه‌های اداری و استخدامی در اعطاء مرخصی‌ها و خدمات به مادران شاغل دریغ نمی‌کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در بخش دیگری از صحبت‌های خود

تکواندوکار بوشهری در رقابت‌های آزاد قهرمانی نونهالان کشور انتخاب تیم ملی مقام دوم را کسب کرد. به روزنامه طلوع به نقل از گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمدطاهر حاجبانی تکواندوکار بوشهری باشگاه کسرا در وزن ۶۵+ کیلوگرم به مربیگری استاد محمد دهقانی در مسابقات آزاد نونهالان انتخابی تیم ملی موفق به کسب مقام نائب قهرمانی شد.

محمد دهقانی سرمربی تیم نونهالان هیئت تکواندو استان اظهار داشت: به همه علاقه‌مندان به ورزش و خانواده بزرگ تکواندو استان تبریک می‌گویم و این مدال را به مقام شاخمشهدا و خانواده بزرگ تکواندو استان تقدیم می‌کنم.

دهقانی تأکید کرد: تمرینات ما در ایام کرونا نیز به صورت مجازی و حضوری ادامه داشت و در این مسیر محمدطاهر حاجبانی با پشتکار، اراده، توکل به خداوند و باور داشتن خود و حمایت خانواده توانسته است به این جایگاه برسد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: حاجبانی پتانسیل خود را به همه در

تجلیل از هدیه کاظمی بانوی قهرمان

قایقران هرمزگانی



هدیه کاظمی گفت: با تمام توانایی‌ام تلاش خواهم نمود در مسابقات ملی و جهانی برای استان و کشورم افتخارآفرینی نمایم و از حمایت‌های استاندار هرمزگان، مدیرکل ورزش و جوانان معاون ورزش بانوان و مسئولین امر تقدیر و تشکر نمایم و ان‌شاءالله با حمایت‌های همه مسئولین باز هم موفق به حضور در مسابقات کسب مدال شوم.

هدیه کاظمی بانوی قهرمان قایقران هرمزگانی است که در مسابقات قهرمانی آب‌های آرام قهرمانی آسیا خوش درخشید و ۴ مدال (۲ طلا و ۲ نقره) مسابقات آب‌های آرام قهرمانی آسیا به میزبانی تایلند را از آن خود نمود.

استقبال از قهرمان فسای مسابقات جهانی تونس

گرم مردم و مسئولان شهر میانهشهر مرکز فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان فسا گفت: رامین دهقان خلیلی، ورزشکار ارزنده کشورمان موفق به کسب دو مدال طلا در وزن ۸۰- کیلوگرم در مسابقات جهانی کمبو در کشور تونس شد. این ورزشکار فسائی مورد استقبال

از هدیه کاظمی قهرمان قایقران هرمزگانی طی آیینی تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مدیرکل ورزش و جوانان در این آیین تجلیل اظهار داشت: هدیه کاظمی یکی از ورزشکاران پرتلاش استان در رشته قایقرانی است که به عنوان نماینده استان در مسابقات آسیایی و رقابت‌های ملی و استانی متعددی خوش درخشیده است.

وی افزود: حضور این ورزشکار هرمزگانی را در مسابقات جهانی ارج می‌نهمم و یکی از مفاخر استان هستند. متولی ورزش و جوانان هرمزگان بیان داشت: قطعاً در سالهای آینده و رقابت‌های المپیک شاهد درخشش این بانوی قهرمان هرمزگانی خواهیم بود. خادمی نسب تصریح کرد: مجموعه ورزش و جوانان استان در حد توان از این ورزشکار قهرمان حمایت لازم را خواهد نمود. در ادامه این آیین

بندرعباس میزبان مسابقات والیبال ساحلی مستر مردان آسیا شد



بندرعباس، مسابقات والیبال ساحلی مستر مردان آسیا را میزبانی خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، فدراسیون والیبال ایران پس از مذاکرات و مکاتبات متعدد در رقابتی نزدیک با قطر، دو میزبانی مهم والیبال ساحلی سال ۲۰۲۲ را به دست آورد.

بدین ترتیب به دلیل پتانسیل و توانمندی بالای شهر بندرعباس و هیئت والیبال استان هرمزگان در برگزاری مسابقات والیبال ساحلی، با موافقت کنفدراسیون والیبال آسیا، مسابقات والیبال ساحلی مستر مردان آسیا از ۱۶ تا ۲۰ آبان به میزبانی بندرعباس برگزار خواهد شد. فدراسیون والیبال ایران در رقابتی

موفقیت مربیان استان بوشهر در دوره مربیگری بدمیتونون سطح یک آسیا

سه مربی بوشهری با موفقیت دوره مربیگری سطح یک آسیا را پشت سر گذاشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، دوره تجویبی مربیگری سطح یک آسیا دی ماه ۹۹ از سوی کنفدراسیون آسیا به میزبانی فدراسیون بدمیتونون جمهوری اسلامی ایران برگزار شد و از مجموع ۲۸ نفر دعوت شده از سوی فدراسیون بدمیتونون ایران در دو بخش آقایان و بانوان سه نفر از استان بوشهر

یک خانم و دو آقا) حضور یافتند که شرط ورود به دوره عملی قبولی ۸ نفر برتر در هر بخش در آزمون انگلیسی کتبی و مصاحبه تخصصی انگلیسی بود. آزمون این دوره چند روز قبل در محل فدراسیون به صورت حضوری برگزار شد که مربیان شایسته استان خانم عبدالهی و آقایان سعید افسری و محمد صادق سلیم پور توانستند نمره قبولی را دریافت نمایند و جزء ۸ نفر برتر بخش بانوان و آقایان قرار گیرند.



واحد

دستگیری سارقین درون خودرو با ۱۳ فقره سرقت در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارقین درون خودرو و کشف ۱۳ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه کلانتری ۱۷ قدمگاه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۷ قدمگاه با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند دو سارق را حین سرقت شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنها را دستگیر و به کلانتری انتقال دهند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۳ فقره سرقت درون خودرو اقرار کردند، گفت: در بازرسی از منزل آنها مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط و باند، مدارک شناسایی و ... کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه سارقین تحویل پلیس آگاهی شدند، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است پرهیز کنند.

کشف آرد یارانه‌ای در آباده



فرمانده انتظامی آباده از کشف ۲ تن و ۱۰۰ کیلوگرم آرد یارانه‌ای احتکار در یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مقابله با پدیده شوم احتکار، مأموران انتظامی این فرماندهی پس از اقدامات پلیسی از احتکار آرد یارانه‌ای در یک منزل مسکونی در شهرستان آباده مطلع شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن منزل ۲ تن و ۱۰۰ کیلوگرم آرد یارانه‌ای احتکار کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده با بیان اینکه کارشناسان ارزش آردهای احتکار شده را ۳۷۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: محکمر کارالاهای اساسی با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد.

فرار از چنگ دیوانه چاقوکش



به گزارش جامعه ۲۴، از سایه خودم هم وحشت دارم. با ترس و لرز در کوچه و خیابان قدم برمی‌دارم چرا که می‌ترسم آن نامرد با چاقو به سراغم بیاید و آبروریزی به بار بیاورد. کاش هیچ‌گاه وارد رابطه‌ای نمی‌شدم. زن ۳۳ ساله با بیان اینکه به سختی از چنگ مرد زورگو فرار کردم و به قانون پناه آوردم، درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آپکوه مشهد گفت: شش سال پیش مسیر دادگاه و پاسگاه را در پیش گرفتم تا به هر طریق ممکن از شوهرم طلاق بگیرم. من و سلیمان سه سال بود که ازدواج کرده بودیم، اما بعد از آن که وارد زندگی مشترک شدیم تازه فهمیدم که او به موادمخدر اعتیاد دارد به همین دلیل اختلافات ما شروع شد و دیگر نتوانستم به زندگی با یک مرد معاد ادامه بدهم چرا که می‌دانستم فقط جوانی‌ام از بین خواهد رفت و این زندگی مشترک فرجامی نخواهد داشت.

خلاصه در ۲۷ سالگی زمانی که برای پیگیری پرونده طلاق به دادگاه می‌رفتم، روزی سوار یک خودروی سمند شدم که مقابلم ترمز زده بود. راننده جوان خودرو که خود را سلیم معرفی می‌کرد، مدعی شد بنگاه خرید و فروش املاک دارد و مسافرکشی نمی‌کند. او آن روز چنان با چرب زبانی و خوش اخلاقی اعتماد مرا جلب کرد که من هم سفره دلم را گشودم و سیرت تا پیمان زندگی‌ام را برایش بازگو کردم. از آن روز به بعد برای رفتن به دادگاه همواره با سلیم تماس می‌گرفتم و او هم بدون آن که پولی از من بگیرد، مرا به مقصد می‌رساند.

زمانی که موفق شدم از سلیمان طلاق بگیرم، خیلی خوشحال بودم چرا که احساس می‌کردم سلیم به درد دل‌هایم گوش می‌کند و کمبود محبت نخواهم داشت. او جوانی مجرد بود و در میان همین معاشرت‌ها به من ابراز علاقه کرد. من هم که فکر می‌کردم او فرشته نجات من است، ماجرا را با خانواده‌ام در میان گذاشتم، اما پدرم گفت: اگر قصد ازدواج با تو را دارد ما حرفی نداریم، اما باز هم خوب تحقیق کن تا دوباره فریب نخوری، ولی در حالی سلیم اصرار به ازدواج موقت داشت که من نمی‌توانستم پیشنهاد او را بپذیرم در نهایت آخرین حرفم را با او زدم و گفتم یا باید ازدواج دائم بکنیم یا به همین شکل روابط دوستانه داشته باشیم، او هم که قصد ازدواج با مرا نداشت حتی حاضر نبود مرا به خانواده‌اش معرفی کند، به همین دلیل ماجرای ازدواج من و او به فراموشی سپرده شد، ولی ارتباط ما با یکدیگر همچنان ادامه داشت تا اینکه روزی سلیم از من خواست پول‌هایی را که پس‌انداز کرده‌ام

جزئیات کشف نوزاد ۲ روزه از سطل زباله‌ای در نازی آباد

به گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح جزئیات این خبر گفت: در دو روز گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پیدایش نوزاد در سطل زباله در محله نازی‌آباد مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد یکی از زباله گرد‌ها از داخل سطل زباله پلاستیک مشکمی رنگی را پیدا کرده و پس از باز کردن متوجه وجود نوزادی شده که زنده و در حال نفس کشیدن بود.